M.K. 3, 267^v

Paw. Pypczas / Węgrabek

Gorky (1442.c. 1456)

weveltas in disto. Cuelon.
divisione amf marissio patti Benessii
f. Albertide Rakowo dist. Wishegn

MK 3,267

Par ^{pizasn} ~~Presopz~~ / ^{Węgra kp} ~~Ingnerdyji~~
(1449, 1470)

Gorky

hereditas
nive lang debent esse: $\frac{1}{3}$

partes equales ad hilosche-
myer, $\frac{1}{3}$ ad Szelino, $\frac{1}{3}$ ad G.

gratias inter hereditates Gorky
et Szelino,
Byenjk de G.

MKS, 141.

Par. Prasnysr / Wjgne

Gorky

(1459, 1468)
1459,

Obraubyer, G., Plo-
downyza et Chmyelyn
hereditatibus in distr

Reclion

non es worth rest. est. par. Prasnysr
mysh.)a. baccal. - kapsun
ponicum in... ad Joh. traktum

MK 5,91 ✓

Gorky
~~Lang~~

(1467)

In causa nobilium Martini de Gorky
 cum nobili Ade de Myloscheweoz,
 idem proposuit, quia dum sibi obliga-
 vit mansum in 14 sexag. vulgariter
~~L~~, extunc lang, extunc excidit sibi
 robora de eidem lang kmethonibus
 vendendo et sic dampnificavit eum usu-
 rarie in lignis, extimans dampnum ad
 14 fl. Ung.

A. Di. Pi. Ep. 13, 260

Paw. Pruszyński / Wegry

Gorky
ville

(1468, 1469)

Rostkowo, Clewky et G.
et Dyssowo in dist. Czechoy.
jac. et jeh. germani de Rostkowo dividunt
per $\frac{1}{2}$

UK 5.117^v

Paw. Przasnysz / Wegry

Gorky

(1469)

poriaées in Obraampbyez,
G., Chmyelen et Plodow-
nyae hereditatibus in distr.
Orshon.

filii di. Nicⁱ de Obr. a

Johnⁱ de O. patris vendunt

MK 5, 113.

Gorki
Gorky

Paw. Prasnypa / Węgrza

goh. subind. [Gochon.] et lac. german. le (1476)
visio: 1^{ca} Rothkoro, Thvoro, Clecky, Rostky (1:1) di-

G. et alia bona hereditaria
bonis Rothkoro ~~est~~ contigua
et adiacencia Zalyessye, Syssoro,
½ Plodownyca in dist. Gochon.

MKG, 81a

31

Pras.

Gorky

(1477)

super bona Joh^{is} Korkba de Postkowo mbind.

rech. f. Gorkowsko, Turowo, Clerky,

Zalussye, dyssowo ac ^{posiciones in} VG.

et Glodowycze in distu.

Czerhonow. f.

per 2 gr. com. non.

dux deelit in oculu.

Paw. Prasmyz / usque

" Prasmyz / Krasnowoga Wlk.

MKG.95

Pan. Prasnys / Węgry

~~Gorky~~

(1477)

divisio: yohⁱ de Obrambyez medietas
in Obrambyez versus Rosttkowo pc in

~~Q. J. ac~~ Blodownyca piam $\frac{1}{2}$
(rippa super fluvio Węgry
porio versus Obramb,

dist. Prasnysz
namino vero ^{similiter} in Obr. ex J. et Plod. medietas circa
MK 6, 103[✓] gran Obrambeskye

864

Pras (Krynów) W. ^{Pras. Węgra? I}

Gorky (lub Now ?) / (1484)

Pras.

Honorabiles Cristinus de Sucho-
ro et in Czyrniere plebanus
et jacobus de Czyrzińo pleba-
nus executores testamenti no-

Pras.

bilis Johannis de Czyrniere
heredis testamentum in carta
papirea fecerunt, cuius tenor
sequitur: primo, debita, que
ipsi tenuerunt, conscripsit apud